
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  96 FISCHER    MICHAL     99 PRAHA                      KTM 250          16 25    41
      2.  94 KRATOCHVÍL VÁCLAV     94 HALŽE                      YAMAHA 250 4T    22 18    40
      3. 101 KU ČERA     ROMAN      94 SOB ĚSLAV                   KTM 250 4T       20 20    40
      4. 919 NEJEDLÝ    JAROSLAV   78 BORŠOV                     SUZUKI 450       25 11    36
      5. 737 VESELÝ     ALBÍN      98 BLATNÁ                     KAWASAKI 250 4T  13 22    35
      6. 226 KRBEC      JAN        97 LÍŠ ŤANY                    YAMAHA 125       18 16    34
      7. 910 KOŠLER     JI ŘÍ       96 TOUŽIM                     KTM 125          15 12    27
      8. 110 BERAN      JOSEF      95 VIT ČICE                    SUZUKI 250 4T    10 15    25
      9. 295 SKÁLA      MICHAL     87 ŠTI ŘÍN                     SUZUKI 250 4T     8 14    22
     10. 115 BLAŽEK     DAVID      79 HURRICANE/PRA HA            KAWASAKI 250 4T  14  7    21
     11. 187 ŠIMÁ ČEK    MILAN      87 PCHERY                     YAMA HA 125       11 10    21
     12. 848 LÍSA       VÁCLAV     90 ENDURO HORAŽD OVICE/SUŠICE  HONDA 250 4T      7 13    20
     13. 143 MATÁSEK    LIBOR      96 NETOLICE                   KTM 125          12  8    20
     14. 126 MÜLLER     DAVID      92 SMRŽ MOTO MX/ VODŇANY       KTM 250 4T        9  9    18
     15. 221 BARTKOVÁ   NATALIE    95 STRAKONICE                 SUZUKI 250 4T     6  6    12
     16. 341 MARŠÁL     JAN        88 DOB ŘICHOVICE               KTM 125           5  0     5

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

----------------------------------------
Třída HOBBY MX OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                    KAWASAKI 450     25 25    50
      2. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                      WMX 450          18 20    38
      3. 303 SKALKA      OP ROMAN       69 DOB ŘÍCHOVICE               HONDA 450        20 18    38
      4. 147 JOZA        OP MARTIN      76 BIKESTRI KE/DOBŘEJOVICE     KTM 450          11 22    33
      5. 572 URBAN       OP MICHAL      90 KRASLICE                    HONDA 450        16 16    32
      6. 197 BLÁHA       OP LUKÁŠ       83 ŽELICE                     KAWASAKI 450     15 15    30
      7.  73 BOUKAL      OP STANISLAV   89 MX TEAM Č.KRUMLOV/DOBŘÍŠ   SUZUKI 290       14 14    28
      8. 107 KRAUS       OP JAN         88 PODLUHY                    YAMAHA 450       13 11    24
      9. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE    HONDA 450        12 12    24
     10. 372 ADAMÍK      OP MICHAEL     91 MX Č.KRUMLOV/HUSINEC       KTM 350          10 13    23
     11. 109 VETEŠNÍK    OP ROBIN       91 LNÁ ŘE                      KAWASAKI 250 2T  22  0    22
     12. 777 VESELY      OP JAROSLAV    79 PRAHA 2                    HONDA 450         8 10    18
     13. 112 CHROMÝ      OP JAN         59 KAMENNÝ ÚJEZD              KTM 450           9  7    16
     14.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE         HONDA 450         7  8    15
     15. 122 OUDA        OP MARTIN      77 KLATOVY                    HONDA 450         6  6    12
     16. 153 ROU ČKA      OP JIND ŘICH    83 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKON  KTM 350           5  5    10
     17. 218 JONTOF      OP PAVEL       75 PRAHA                      SUZUKI 450        0  9     9
     18. 594 TEPLÝ       OP JAN         94 ČESKÝ KRUMLOV              KAWASAKI 250 2T   3  4     7
     19. 281 HOLE ČEK     OP VLADIMÍR    85 AMK ZALÝNY/ROŽMITÁL p.T ŘE  HONDA 450         4  3     7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 16:49:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- - Start 13:29:06 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    2 85 STRÁŽN Ý                         KAWASAKI 450      7  15:5 9.214             25
      2. 109 VETEŠNÍK    OP ROBIN       2 91 LNÁ ŘE                           KAWASAKI 250 2    7  16 :00.846    :01.632  22
      3. 303 SKALKA      OP ROMAN       2 69 DOB ŘÍCHOVICE                    HONDA 450         7  16 :11.059    :11.845  20
      4. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       2 97 PLANÁ                           WMX 450           7  16:3 0.025    :30.811  18
      5. 572 URBAN       OP MICHAL      2 90 KRASLI CE                        HONDA 450         7  16:3 4.431    :35.217  16
      6. 919 NEJEDLÝ        JAROSLAV    1 78 BORŠOV                           SUZUKI 450        7  16:4 2.024    :42.810  15
      7.  94 KRATOCHVÍL     VÁCLAV      1 94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T     7  16:4 3.015    :43.801  14
      8. 101 KU ČERA         ROMAN       1 94 SOB ĚSLAV                        KTM 250 4T        7  16 :58.682    :59.468  13
      9. 197 BLÁHA       OP LUKÁŠ       2 83 ŽELICE                           KAWASAKI 450      7  17:0 2.214  01:03.000  12
     10.  73 BOUKAL      OP STANISLAV   2 89 MX TEA M Č.KRUMLOV/DOBŘÍŠ        SUZUKI 290        7  17:08.528  01:09.314   11
     11. 107 KRAUS       OP JAN         2 88 PODLUH Y                         YAMAHA 450        7  17:1 0.251  01:11.037  10
     12. 226 KRBEC          JAN         1 97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125        7  17 :10.974  01:11.760   9
     13.  96 FISCHER        MICHAL      1 99 PRAHA                           KTM 250           7  17:1 1.343  01:12.129   8
     14. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      2 79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE         HONDA 450         7  17:13.620  01:1 4.406   7
     15. 910 KOŠLER         JI ŘÍ        1 96 TOUŽIM                          KTM 1 25           7  17:14.722  01:15.508   6
     16. 115 BLAŽEK         DAVID       1 79 HURRIC ANE/PRAHA                 KAWASAKI 250 4    7  17:1 5.021  01:15.807   5
     17. 737 VESELÝ         ALBÍN       1 98 BLATNÁ                           KAWASAKI 250 4    7  17:1 5.666  01:16.452   4
     18. 147 JOZA        OP MARTIN      2 76 BIKEST RIKE/DOBŘEJOVICE          KTM 450           7  17:16.746  01 :17.532   3
     19. 143 MATÁSEK        LIBOR       1 96 NETOLI CE                        KTM 125           7  17:1 8.653  01:19.439   2
     20. 372 ADAMÍK      OP MICHAEL     2 91 MX Č.KRUMLOV/HUSINEC            KTM 350           7  17 :20.629  01:21.415   1
     21. 187 ŠIMÁ ČEK        MILAN       1 87 PCHERY                          YAMAHA 125        7  17:22.294  01:23.080  
     22. 110 BERAN          JOSEF       1 95 VIT ČICE                         SUZUKI 250 4T     7  17 :24.483  01:25.269  
     23. 112 CHROMÝ      OP JAN         2 59 KAMENN Ý ÚJEZD                   KTM 450           7  17:3 8.601  01:39.387  
     24. 126 MÜLLER         DAVID       1 92 SMRŽ M OTO MX/VODŇANY            KTM 250 4T        7  17:44.098  01:4 4.884  
     25. 295 SKÁLA          MICHAL      1 87 ŠTI ŘÍN                          SUZUKI 250 4T     7  17 :45.545  01:46.331  
     26. 777 VESELY      OP JAROSLAV    2 79 PRAHA 2                         HONDA 450         7  17:5 4.733  01:55.519  
     27.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        2 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE              HONDA  450         6  16:02.837   -1  LAP   
     28. 848 LÍSA           VÁCLAV      1 90 ENDURO  HORAŽDOVICE/SUŠICE       HONDA 250 4T      6  16:0 5.001   -1  LAP   
     29. 221 BARTKOVÁ       NATALIE     1 95 STRAKO NICE                      SUZUKI 250 4T     6  16:0 7.065   -1  LAP   
     30. 122 OUDA        OP MARTIN      2 77 KLATOV Y                         HONDA 450         6  16:2 1.770   -1  LAP   
     31. 153 ROU ČKA      OP JIND ŘICH    2 83 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE    KTM 350           6  16:49.5 94   -1  LAP   
     32. 281 HOLE ČEK     OP VLADIMÍR    2 85 AMK ZALÝNY/ROŽMITÁL p.T ŘEM.     HONDA 450         6  18:07.300   -1  LAP   
     33. 341 MARŠÁL         JAN         1 88 DOB ŘICHOVICE                    KTM 125           4  10 :45.096   -3  LAPS  
     34. 594 TEPLÝ       OP JAN         2 94 ČESKÝ KRUMLOV                   KAWASAKI 250 2    3  13:43.896   -4  LAPS  

  Nestartovali:
           4 VAN ČURA        MICHAL      1 80 PRAHA 9                         HONDA 250 4T    
          43 HOSEK       OP JIRI        2 79 AMK B ŘEZOVÁ/ŽEBRÁK              YAMAHA 450      
          99 KERTESZ     OP PAVEL       2 71 YETI M OTOSPORT/KRASLICE         HONDA 450       
         218 JONTOF      OP PAVEL       2 75 PRAHA                           SUZUKI 450      

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 44,662 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.172 st. č.:  183  v kole  5  rychlost:  53,138 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 14:31:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- - Start 16:10:59 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    2 85 STRÁŽN Ý                       KAWASAKI 450       7  15:37 .535             25
      2. 147 JOZA        OP MARTIN      2 76 BIKEST RIKE/DOBŘEJOVICE        KTM 450            7  15:50.507    : 12.972  22
      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       2 97 PLANÁ                         WMX 450            7  15:50 .797    :13.262  20
      4. 303 SKALKA      OP ROMAN       2 69 DOB ŘÍCHOVICE                  HONDA 450          7  16: 00.393    :22.858  18
      5.  96 FISCHER        MICHAL      1 99 PRAHA                         KTM 250            7  16:15 .510    :37.975  16
      6. 737 VESELÝ         ALBÍN       1 98 BLATNÁ                         KAWASAKI 250 4T    7  16:26 .859    :49.324  15
      7. 101 KU ČERA         ROMAN       1 94 SOB ĚSLAV                      KTM 250 4T         7  16: 29.275    :51.740  14
      8.  94 KRATOCHVÍL     VÁCLAV      1 94 HALŽE                         YAMAHA 250 4T      7  16:33 .073    :55.538  13
      9. 572 URBAN       OP MICHAL      2 90 KRASLI CE                      HONDA 450          7  16:35 .476    :57.941  12
     10. 226 KRBEC          JAN         1 97 LÍŠ ŤANY                       YAMAHA 125         7  16: 38.905  01:01.370  11
     11. 197 BLÁHA       OP LUKÁŠ       2 83 ŽELICE                         KAWASAKI 450       7  16:41 .844  01:04.309  10
     12. 110 BERAN          JOSEF       1 95 VIT ČICE                       SUZUKI 250 4T      7  16: 43.884  01:06.349   9
     13.  73 BOUKAL      OP STANISLAV   2 89 MX TEA M Č.KRUMLOV/DOBŘÍŠ      SUZUKI 290         7  16:47.116  01:09.581   8
     14. 295 SKÁLA          MICHAL      1 87 ŠTI ŘÍN                        SUZUKI 250 4T      7  16: 48.511  01:10.976   7
     15. 372 ADAMÍK      OP MICHAEL     2 91 MX Č.KRUMLOV/HUSINEC          KTM 350            7  16: 54.436  01:16.901   6
     16. 848 LÍSA           VÁCLAV      1 90 ENDURO  HORAŽDOVICE/SUŠICE     HONDA 250 4T       7  17:02 .678  01:25.143   5
     17. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      2 79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE       HONDA 450          7  17:04.663  01:27 .128   4
     18. 910 KOŠLER         JI ŘÍ        1 96 TOUŽIM                        KTM 125             7  17:05.400  01:27.865   3
     19. 919 NEJEDLÝ        JAROSLAV    1 78 BORŠOV                         SUZUKI 450         7  17:08 .183  01:30.648   2
     20. 107 KRAUS       OP JAN         2 88 PODLUH Y                       YAMAHA 450         7  17:09 .345  01:31.810   1
     21. 187 ŠIMÁ ČEK        MILAN       1 87 PCHERY                        YAMAHA 125         7  17:11.572  01:34.037  
     22. 126 MÜLLER         DAVID       1 92 SMRŽ M OTO MX/VODŇANY          KTM 250 4T         7  17:13.724  01:36 .189  
     23. 777 VESELY      OP JAROSLAV    2 79 PRAHA 2                       HONDA 450          7  17:16 .956  01:39.421  
     24. 218 JONTOF      OP PAVEL       2 75 PRAHA                         SUZUKI 450         7  17:17 .312  01:39.777  
     25.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        2 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE            HONDA 4 50          7  17:37.075  01:59.540  
     26. 112 CHROMÝ      OP JAN         2 59 KAMENN Ý ÚJEZD                 KTM 450            6  15:49 .166   -1  LAP   
     27. 122 OUDA        OP MARTIN      2 77 KLATOV Y                       HONDA 450          6  15:50 .272   -1  LAP   
     28. 153 ROU ČKA      OP JIND ŘICH    2 83 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE  KTM 350            6  16:32.79 2   -1  LAP   
     29. 594 TEPLÝ       OP JAN         2 94 ČESKÝ KRUMLOV                 KAWASAKI 250 2T    6  17:01.922   -1  LAP   
     30. 281 HOLE ČEK     OP VLADIMÍR    2 85 AMK ZALÝNY/ROŽMITÁL p.T ŘEM.   HONDA 450          6  17:44.644   -1  LAP   
     31. 143 MATÁSEK        LIBOR       1 96 NETOLI CE                      KTM 125            5  15:45 .649   -2  LAPS  
     32. 115 BLAŽEK         DAVID       1 79 HURRIC ANE/PRAHA               KAWASAKI 250 4T    1  05:40 .349   -6  LAPS  
     33. 221 BARTKOVÁ       NATALIE     1 95 STRAKO NICE                    SUZUKI 250 4T      1  07:25 .127   -6  LAPS  

  Nestartovali:
           4 VAN ČURA        MICHAL      1 80 PRAHA 9                       HONDA 250 4T     
         341 MARŠÁL         JAN         1 88 DOB ŘICHOVICE                  KTM 125          
          43 HOSEK       OP JIRI        2 79 AMK B ŘEZOVÁ/ŽEBRÁK            YAMAHA 450       
          99 KERTESZ     OP PAVEL       2 71 YETI M OTOSPORT/KRASLICE       HONDA 450        
         109 VETEŠNÍK    OP ROBIN       2 91 LNÁ ŘE                         KAWASAKI 250 2T  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 45,694 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.401 st. č.:  183  v kole  2  rychlost:  53,032 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 16:30:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

------------------------------------------------ St art 13:29:06 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 919 NEJEDLÝ    JAROSLAV   78 BORŠOV                          SUZUKI 450        7  16:42.024             25
      2.  94 KRATOCHVÍL VÁCLAV     94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T     7  16:43.015    :00.991  22
      3. 101 KU ČERA     ROMAN      94 SOB ĚSLAV                        KTM 250 4T        7  16 :58.682    :16.658  20
      4. 226 KRBEC      JAN        97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125        7  17 :10.974    :28.950  18
      5.  96 FISCHER    MICHAL     99 PRAHA                           KTM 250           7  17:11.343    :29.319  16
      6. 910 KOŠLER     JI ŘÍ       96 TOUŽIM                          KTM 125           7  17:14.722    :32.698  15
      7. 115 BLAŽEK     DAVID      79 HURRICANE/PRA HA                 KAWASAKI 250 4    7  17:15.021    :32.997  14
      8. 737 VESELÝ     ALBÍN      98 BLATNÁ                          KAWASAKI 250 4    7  17:15.666    :33.642  13
      9. 143 MATÁSEK    LIBOR      96 NETOLICE                        KTM 125           7  17:18.653    :36.629  12
     10. 187 ŠIMÁ ČEK    MILAN      87 PCHERY                          YAMAHA 125        7  17:22.294    :40.270  11
     11. 110 BERAN      JOSEF      95 VIT ČICE                         SUZUKI 250 4T     7  17 :24.483    :42.459  10
     12. 126 MÜLLER     DAVID      92 SMRŽ MOTO MX/ VODŇANY            KTM 250 4T        7  17:44.098  01:0 2.074   9
     13. 295 SKÁLA      MICHAL     87 ŠTI ŘÍN                          SUZUKI 250 4T     7  17 :45.545  01:03.521   8
     14. 848 LÍSA       VÁCLAV     90 ENDURO HORAŽD OVICE/SUŠICE       HONDA 250 4T      6  16:05.001   -1  LAP    7
     15. 221 BARTKOVÁ   NATALIE    95 STRAKONICE                      SUZUKI 250 4T     6  16:07.065   -1  LAP    6
     16. 341 MARŠÁL     JAN        88 DOB ŘICHOVICE                    KTM 125           4  10 :45.096   -3  LAPS   5

  Nestartovali:
           4 VAN ČURA    MICHAL     80 PRAHA 9                         HONDA 250 4T    

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  919  ... 42,753 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.236 st. č.:  94  v kole  4  rychlost:  50,067 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 14:32:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- - Start 13:29:06 
Třída HOBBY MX OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                         KAWASAKI 450      7  15:59. 214             25
      2. 109 VETEŠNÍK    OP ROBIN       91 LNÁ ŘE                           KAWASAKI 250 2    7  16 :00.846    :01.632  22
      3. 303 SKALKA      OP ROMAN       69 DOB ŘÍCHOVICE                    HONDA 450         7  16 :11.059    :11.845  20
      4. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                           WMX 450           7  16:30. 025    :30.811  18
      5. 572 URBAN       OP MICHAL      90 KRASLICE                         HONDA 450         7  16:34. 431    :35.217  16
      6. 197 BLÁHA       OP LUKÁŠ       83 ŽELICE                          KAWASAKI 450      7  17:02. 214  01:03.000  15
      7.  73 BOUKAL      OP STANISLAV   89 MX TEAM Č.KRUMLOV/DOBŘÍŠ        SUZUKI 290        7  17:08.528  01:09.314   14
      8. 107 KRAUS       OP JAN         88 PODLUHY                         YAMAHA 450        7  17:10. 251  01:11.037  13
      9. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE         HONDA 450         7  17:13.620  01:1 4.406  12
     10. 147 JOZA        OP MARTIN      76 BIKESTRI KE/DOBŘEJOVICE          KTM 450           7  17:16.746  01 :17.532  11
     11. 372 ADAMÍK      OP MICHAEL     91 MX Č.KRUMLOV/HUSINEC            KTM 350           7  17 :20.629  01:21.415  10
     12. 112 CHROMÝ      OP JAN         59 KAMENNÝ ÚJEZD                   KTM 450           7  17:38. 601  01:39.387   9
     13. 777 VESELY      OP JAROSLAV    79 PRAHA 2                         HONDA 450         7  17:54. 733  01:55.519   8
     14.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE              HONDA 4 50         6  16:02.837   -1  LAP    7
     15. 122 OUDA        OP MARTIN      77 KLATOVY                         HONDA 450         6  16:21. 770   -1  LAP    6
     16. 153 ROU ČKA      OP JIND ŘICH    83 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE    KTM 350           6  16:49.5 94   -1  LAP    5
     17. 281 HOLE ČEK     OP VLADIMÍR    85 AMK ZALÝNY/ROŽMITÁL p.T ŘEM.     HONDA 450         6  18:07.300   -1  LAP    4
     18. 594 TEPLÝ       OP JAN         94 ČESKÝ KRUMLOV                   KAWASAKI 250 2    3  13:43.896   -4  LAPS   3

  Nestartovali:
          43 HOSEK       OP JIRI        79 AMK B ŘEZOVÁ/ŽEBRÁK              YAMAHA 450      
          99 KERTESZ     OP PAVEL       71 YETI MOT OSPORT/KRASLICE         HONDA 450       
         218 JONTOF      OP PAVEL       75 PRAHA                           SUZUKI 450      

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 44,662 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.172 st. č.:  183  v kole  5  rychlost:  53,138 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 14:32:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

------------------------------------------------ St art 16:10:59 
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  96 FISCHER    MICHAL     99 PRAHA                         KTM 250            7  16:15.510             25
      2. 737 VESELÝ     ALBÍN      98 BLATNÁ                        KAWASAKI 250 4T    7  16:26.859    :11.349  22
      3. 101 KU ČERA     ROMAN      94 SOB ĚSLAV                      KTM 250 4T         7  16: 29.275    :13.765  20
      4.  94 KRATOCHVÍL VÁCLAV     94 HALŽE                         YAMAHA 250 4T      7  16:33.073    :17.563  18
      5. 226 KRBEC      JAN        97 LÍŠ ŤANY                       YAMAHA 125         7  16: 38.905    :23.395  16
      6. 110 BERAN      JOSEF      95 VIT ČICE                       SUZUKI 250 4T      7  16: 43.884    :28.374  15
      7. 295 SKÁLA      MICHAL     87 ŠTI ŘÍN                        SUZUKI 250 4T      7  16: 48.511    :33.001  14
      8. 848 LÍSA       VÁCLAV     90 ENDURO HORAŽD OVICE/SUŠICE     HONDA 250 4T       7  17:02.678    :47.168  13
      9. 910 KOŠLER     JI ŘÍ       96 TOUŽIM                        KTM 125            7  17:05.400    :49.890  12
     10. 919 NEJEDLÝ    JAROSLAV   78 BORŠOV                        SUZUKI 450         7  17:08.183    :52.673  11
     11. 187 ŠIMÁ ČEK    MILAN      87 PCHERY                        Y AMAHA 125         7  17:11.572    :56.062  10
     12. 126 MÜLLER     DAVID      92 SMRŽ MOTO MX/ VODŇANY          KTM 250 4T         7  17:13.724    :58 .214   9
     13. 143 MATÁSEK    LIBOR      96 NETOLICE                      KTM 125            5  15:45.649   -2  LAPS   8
     14. 115 BLAŽEK     DAVID      79 HURRICANE/PRA HA               KAWASAKI 250 4T    1  05:40.349   -6  LAPS   7
     15. 221 BARTKOVÁ   NATALIE    95 STRAKONICE                    SUZUKI 250 4T      1  07:25.127   -6  LAPS   6

  Nestartovali:
           4 VAN ČURA    MICHAL     80 PRAHA 9                       HONDA 250 4T     
         341 MARŠÁL     JAN        88 DOB ŘICHOVICE                  KTM 125          

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 43,915 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.965 st. č.:  96  v kole  2  rychlost:  51,015 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 16:31:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- - Start 16:10:59 
Třída HOBBY MX OPEN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                       KAWASAKI 450       7  15:37.5 35             25
      2. 147 JOZA        OP MARTIN      76 BIKESTRI KE/DOBŘEJOVICE        KTM 450            7  15:50.507    : 12.972  22
      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                         WMX 450            7  15:50.7 97    :13.262  20
      4. 303 SKALKA      OP ROMAN       69 DOB ŘÍCHOVICE                  HONDA 450          7  16: 00.393    :22.858  18
      5. 572 URBAN       OP MICHAL      90 KRASLICE                       HONDA 450          7  16:35.4 76    :57.941  16
      6. 197 BLÁHA       OP LUKÁŠ       83 ŽELICE                        KAWASAKI 450       7  16:41.8 44  01:04.309  15
      7.  73 BOUKAL      OP STANISLAV   89 MX TEAM Č.KRUMLOV/DOBŘÍŠ      SUZUKI 290         7  16:47.116  01:09.581  14
      8. 372 ADAMÍK      OP MICHAEL     91 MX Č.KRUMLOV/HUSINEC          KTM 350            7  16: 54.436  01:16.901  13
      9. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE       HONDA 450          7  17:04.663  01:27 .128  12
     10. 107 KRAUS       OP JAN         88 PODLUHY                       YAMAHA 450         7  17:09.3 45  01:31.810  11
     11. 777 VESELY      OP JAROSLAV    79 PRAHA 2                       HONDA 450          7  17:16.9 56  01:39.421  10
     12. 218 JONTOF      OP PAVEL       75 PRAHA                         SUZUKI 450         7  17:17.3 12  01:39.777   9
     13.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE            HONDA 450           7  17:37.075  01:59.540   8
     14. 112 CHROMÝ      OP JAN         59 KAMENNÝ ÚJEZD                 KTM 450            6  15:49.1 66   -1  LAP    7
     15. 122 OUDA        OP MARTIN      77 KLATOVY                       HONDA 450          6  15:50.2 72   -1  LAP    6
     16. 153 ROU ČKA      OP JIND ŘICH    83 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE  KTM 350            6  16:32.79 2   -1  LAP    5
     17. 594 TEPLÝ       OP JAN         94 ČESKÝ KRUMLOV                 KAWASAKI 250 2T    6  17:01.922   -1  LAP    4
     18. 281 HOLE ČEK     OP VLADIMÍR    85 AMK ZALÝNY/ROŽMITÁL p.T ŘEM.   HONDA 450          6  17:44.644   -1  LAP    3

  Nestartovali:
          43 HOSEK       OP JIRI        79 AMK B ŘEZOVÁ/ŽEBRÁK            YAMAHA 450       
          99 KERTESZ     OP PAVEL       71 YETI MOT OSPORT/KRASLICE       HONDA 450        
         109 VETEŠNÍK    OP ROBIN       91 LNÁ ŘE                         KAWASAKI 250 2T  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 45,694 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.401 st. č.:  183  v kole  2  rychlost:  53,032 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 16:31:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

------------------------------------------------- S tart 10:36:51 
Třída HOBBY MX2 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------------- 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                         KAWASAKI 450    
      2. 109 VETEŠNÍK    OP ROBIN       91 LNÁ ŘE                           KAWASAKI 250 2  
      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                           WMX 450         
      4. 147 JOZA        OP MARTIN      76 BIKESTRI KE/DOBŘEJOVICE          KTM 450         
      5. 303 SKALKA      OP ROMAN       69 DOB ŘÍCHOVICE                    HONDA 450       
      6. 143 MATÁSEK        LIBOR       96 NETOLICE                         KTM 125         
      7.  96 FISCHER        MICHAL      99 PRAHA                           KTM 250         
      8. 226 KRBEC          JAN         97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125      
      9. 919 NEJEDLÝ        JAROSLAV    78 BORŠOV                          SUZUKI 450      
     10.  94 KRATOCHVÍL     VÁCLAV      94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T   
     11. 910 KOŠLER         JI ŘÍ        96 TOUŽIM                          KTM 125          
     12. 572 URBAN       OP MICHAL      90 KRASLICE                         HONDA 450       
     13. 197 BLÁHA       OP LUKÁŠ       83 ŽELICE                          KAWASAKI 450    
     14. 737 VESELÝ         ALBÍN       98 BLATNÁ                          KAWASAKI 250 4  
     15. 101 KU ČERA         ROMAN       94 SOB ĚSLAV                        KTM 250 4T      
     16. 372 ADAMÍK      OP MICHAEL     91 MX Č.KRUMLOV/HUSINEC            KTM 350         
     17. 341 MARŠÁL         JAN         88 DOB ŘICHOVICE                    KTM 125         
     18.  73 BOUKAL      OP STANISLAV   89 MX TEAM Č.KRUMLOV/DOBŘÍŠ        SUZUKI 290      
     19. 110 BERAN          JOSEF       95 VIT ČICE                         SUZUKI 250 4T   
     20. 777 VESELY      OP JAROSLAV    79 PRAHA 2                         HONDA 450       
     21. 594 TEPLÝ       OP JAN         94 ČESKÝ KRUMLOV                   KAWASAKI 250 2  
     22. 187 ŠIMÁ ČEK        MILAN       87 PCHERY                          YAMAHA 125      
     23. 112 CHROMÝ      OP JAN         59 KAMENNÝ ÚJEZD                   KTM 450         
     24.  99 KERTESZ     OP PAVEL       71 YETI MOT OSPORT/KRASLICE         HONDA 450       
     25. 107 KRAUS       OP JAN         88 PODLUHY                         YAMAHA 450      
     26.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE              HONDA 4 50       
     27. 218 JONTOF      OP PAVEL       75 PRAHA                           SUZUKI 450      
     28. 115 BLAŽEK         DAVID       79 HURRICAN E/PRAHA                 KAWASAKI 250 4  
     29. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE         HONDA 450       
     30. 295 SKÁLA          MICHAL      87 ŠTI ŘÍN                          SUZUKI 250 4T   
     31.  43 HOSEK       OP JIRI        79 AMK B ŘEZOVÁ/ŽEBRÁK              YAMAHA 450      
     32. 848 LÍSA           VÁCLAV      90 ENDURO H ORAŽDOVICE/SUŠICE       HONDA 250 4T    
     33. 126 MÜLLER         DAVID       92 SMRŽ MOT O MX/VODŇANY            KTM 250 4T      
     34. 122 OUDA        OP MARTIN      77 KLATOVY                         HONDA 450       
     35. 221 BARTKOVÁ       NATALIE     95 STRAKONI CE                      SUZUKI 250 4T   
     36.   4 VAN ČURA        MICHAL      80 PRAHA 9                         HONDA 250 4T    
     37. 153 ROU ČKA      OP JIND ŘICH    83 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE    KTM 350         
     38. 281 HOLE ČEK     OP VLADIMÍR    85 AMK ZALÝNY/ROŽMITÁL p.T ŘEM.     HONDA 450       

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 10:55:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * JINÍN  *                                        A ČR 220/801  22.3.2014
SMS motokrosu PRAHA         1.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- -- Start 10:36:51 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                         KAWASAKI 450      6  01:55. 496  6              52,989 km/h
      2. 109 VETEŠNÍK    OP ROBIN       91 LNÁ ŘE                           KAWASAKI 250 2    5  01 :56.753  1    :01.257   52,418 km/h
      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       97 PLANÁ                           WMX 450           5  01:57. 031  2    :01.535   52,294 km/h
      4. 147 JOZA        OP MARTIN      76 BIKESTRI KE/DOBŘEJOVICE          KTM 450           5  01:58.031  3    :02.535   51,851 km/h
      5. 303 SKALKA      OP ROMAN       69 DOB ŘÍCHOVICE                    HONDA 450         5  01 :59.590  5    :04.094   51,175 km/h
      6. 143 MATÁSEK        LIBOR       96 NETOLICE                         KTM 125           5  01:59. 728  4    :04.232   51,116 km/h
      7.  96 FISCHER        MICHAL      99 PRAHA                           KTM 250           4  01:59. 811  4    :04.315   51,080 km/h
      8. 226 KRBEC          JAN         97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125        6  02 :00.067  1    :04.571   50,972 km/h
      9. 919 NEJEDLÝ        JAROSLAV    78 BORŠOV                          SUZUKI 450        5  02:00. 238  4    :04.742   50,899 km/h
     10.  94 KRATOCHVÍL     VÁCLAV      94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T     4  02:00. 955  4    :05.459   50,597 km/h
     11. 910 KOŠLER         JI ŘÍ        96 TOUŽIM                          KTM 125            6  02:01.090  1    :05.594   50,541 km/h
     12. 572 URBAN       OP MICHAL      90 KRASLICE                         HONDA 450         5  02:02. 336  2    :06.840   50,026 km/h
     13. 197 BLÁHA       OP LUKÁŠ       83 ŽELICE                          KAWASAKI 450      5  02:02. 406  2    :06.910   49,998 km/h
     14. 737 VESELÝ         ALBÍN       98 BLATNÁ                          KAWASAKI 250 4    5  02:02. 548  5    :07.052   49,940 km/h
     15. 101 KU ČERA         ROMAN       94 SOB ĚSLAV                        KTM 250 4T        6  02 :02.714  3    :07.218   49,872 km/h
     16. 372 ADAMÍK      OP MICHAEL     91 MX Č.KRUMLOV/HUSINEC            KTM 350           6  02 :02.849  1    :07.353   49,817 km/h
     17. 341 MARŠÁL         JAN         88 DOB ŘICHOVICE                    KTM 125           5  02 :02.920  2    :07.424   49,788 km/h
     18.  73 BOUKAL      OP STANISLAV   89 MX TEAM Č.KRUMLOV/DOBŘÍŠ        SUZUKI 290        5  02:03.242  1    :07. 746   49,658 km/h
     19. 110 BERAN          JOSEF       95 VIT ČICE                         SUZUKI 250 4T     6  02 :03.938  2    :08.442   49,380 km/h
     20. 777 VESELY      OP JAROSLAV    79 PRAHA 2                         HONDA 450         5  02:05. 180  2    :09.684   48,890 km/h
     21. 594 TEPLÝ       OP JAN         94 ČESKÝ KRUMLOV                   KAWASAKI 250 2    4  02:05.343  1    :09.847   48,826 km/h
     22. 187 ŠIMÁ ČEK        MILAN       87 PCHERY                          YAMAHA 125        4  02:05.769  1    :10.273   48,661 km/h
     23. 112 CHROMÝ      OP JAN         59 KAMENNÝ ÚJEZD                   KTM 450           6  02:05. 914  1    :10.418   48,605 km/h
     24.  99 KERTESZ     OP PAVEL       71 YETI MOT OSPORT/KRASLICE         HONDA 450         4  02:06. 741  1    :11.245   48,287 km/h
     25. 107 KRAUS       OP JAN         88 PODLUHY                         YAMAHA 450        5  02:06. 759  2    :11.263   48,281 km/h
     26.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE              HONDA 4 50         5  02:06.782  2    :11.286   48,272 km/h
     27. 218 JONTOF      OP PAVEL       75 PRAHA                           SUZUKI 450        5  02:07. 126  2    :11.630   48,141 km/h
     28. 115 BLAŽEK         DAVID       79 HURRICAN E/PRAHA                 KAWASAKI 250 4    6  02:07. 235  3    :11.739   48,100 km/h
     29. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE         HONDA 450         5  02:07.969  2    :12.473   47,824 km/h
     30. 295 SKÁLA          MICHAL      87 ŠTI ŘÍN                          SUZUKI 250 4T     5  02 :08.308  1    :12.812   47,698 km/h
     31.  43 HOSEK       OP JIRI        79 AMK B ŘEZOVÁ/ŽEBRÁK              YAMAHA 450        4  02:0 9.190  2    :13.694   47,372 km/h
     32. 848 LÍSA           VÁCLAV      90 ENDURO H ORAŽDOVICE/SUŠICE       HONDA 250 4T      6  02:09. 843  6    :14.347   47,134 km/h
     33. 126 MÜLLER         DAVID       92 SMRŽ MOT O MX/VODŇANY            KTM 250 4T        5  02:10.345  4    :14.849   46,952 km/h
     34. 122 OUDA        OP MARTIN      77 KLATOVY                         HONDA 450         5  02:12. 809  2    :17.313   46,081 km/h
     35. 221 BARTKOVÁ       NATALIE     95 STRAKONI CE                      SUZUKI 250 4T     1  02:14. 019  1    :18.523   45,665 km/h
     36.   4 VAN ČURA        MICHAL      80 PRAHA 9                         HONDA 250 4T      4  02:15.532  1    :20.036    45,155 km/h
     37. 153 ROU ČKA      OP JIND ŘICH    83 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE    KTM 350           5  02:17.8 11  1    :22.315   44,409 km/h
     38. 281 HOLE ČEK     OP VLADIMÍR    85 AMK ZALÝNY/ROŽMITÁL p.T ŘEM.     HONDA 450         4  02:29.515  1    :34.01 9   40,932 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v114
sfw@px2002 / 22.3.2014  * 10:55:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


